[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]08
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]36

О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 15.02.2007 № 1 «О формировании
и организации деятельности
Сургутской городской
трехсторонней комиссии
по регулированию социально-
трудовых отношений»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 15.02.2007 № 1 «О формиро-вании и организации деятельности Сургутского городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменениями от 27.08.2007 № 17, 13.12.2010 № 52, 05.08.2011 № 30, 17.12.2012 № 73, 15.05.2015 № 23, 24.06.2016 № 35, 26.12.2016 № 64, 20.03.2017 № 17, 22.12.2017 № 68, 21.02.2018 № 12, 18.12.2018 № 69, 26.09.2019 № 42, 02.11.2020 № 31)
следующее изменение:
в пункте 2 распоряжения слова «Дергунова Елена Владимировна»
заменить словами «Новикова Маргарита Александровна».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.11.2020.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов